（様式５－１裏）Ａ４判     　　　　　　　　　  ＜特別・帰国生・中高一貫・一般・二次・秋季選抜用＞

令和７年度入学者選抜

                                         　　　※印は志願先高等学校で記入する。

	受験
番号
	※
	追検査

自　己　申　告　書

　　　　　　　　　　　　　　高等学校長　様

  下記のとおり、申告します。
志願者名

記

【テーマ】
あなたは、中学校等の生活（あるいはこれまでの人生）でどんな経験をし、何を学びましたか。また、それを高等学校でどのように生かしたいと思いますか。できるだけ具体的に記述してください。

（様式111表）Ａ４判       　　　　　　　　　　＜特別・能勢分校・帰国生・一般・二次・秋季選抜用＞

（様式111裏）

2

3

志願者名